
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.07.2024г. №26

п.Сибирский

Об избрании депутата
Первомайского районного Собрания 
депутатов Алтайского края из 
состава Совета депутатов
Сибирского сельсовета
Первомайского района Алтайского 
края

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Устава муниципального образования Первомайский 
район Алтайского края, Регламентом Совета депутатов Сибирского сельсовета Первомаиског 
района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

1 Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избранив 
(депутатов) Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края из состава Совета 
депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края».
депутатов Сибирск ^  тайного%олосования большинством^ голосов считать избранным 
депутатом Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края Купину ветл 

Сергеевну,депутатаокруга№ ^е в Первомайское районное Собрание депутатов

Алтайского края не позднее трех дней со дня принятия.
4 Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрац 

Сибирского сельсовета, а также опубликовать в Сборнике муниципальных правовых акто 
органов местного самоуправления муниципального образования Сибирскии сельсовет
Первомайского района Алтайского края.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельсовета
М.В.Захарьева


